
Vršanská uhelná a.s. 

IČO: 28678010 

DIČ: CZ699003245 (pro účely DPH), CZ28678010 (pro ostatní účely) 

se sídlem: Most, V.Řezáče 315, PSČ 434 67 

zapsaná v oddílu C., vložce 1987, obchodního rejstříku vedeného Krajským 

soudem v Ústí nad Labem 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 
podle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„PŘELOŽKA HOŘANSKÉHO KORIDORU 

– PRODUKTOVODY A TRUBNÍ SÍTĚ“ 

evidenční číslo zakázky: Z2018-007402 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

 

 

 

 

 

 

  



Zadavatel obdržel dne 24.4.2018 k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky níže uvedený 

dotaz; odpověď Zadavatele je k němu připojena. 

 

 

Výkaz výměr - „TZ 05 PVN SP“ a „TZ 07, 08,09,10,11,12“ 

Žádáme o doplnění výkazu výměr u položek s MJ „kpl“, toto si může každý nabízející vysvětlit jiným 

způsobem. 

(vyjma záložek „Vedlejší náklady a ostatní náklady“) 

 

Odpověď: 

Položky, které jsou v soupisu prací určeny jako sdružené položky (je u nich uvedena 

měrná jednotka kpl. – komplet), je možné detailně konkretizovat pouze v podrobné 

výrobní dokumentaci, jejíž zpracování je součástí předmětu plnění Veřejné zakázky.  

Z praxe je však známo, že se dá cena za tyto položky prokazatelně dobře a kvalifikovaně 

stanovit. Předloženou projektovou dokumentaci a výkaz výměr Zadavatel považuje pro 

účely stanovení ceny za tyto položky dostačující. Zadavatel tedy výkazy výměr ve vztahu 

k plnění popsanému v tomto dotazu upravovat nebude. 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel obdržel dne 25.4.2018 k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky níže uvedený 

dotaz; odpověď Zadavatele je k němu připojena. 

 

 

Zadavatel  požaduje  splnění  technické  kvalifikace  předložením  seznamu  ukončených  zakázek  dle 

požadavků specifikovaných v odrážkách i. až iv. písm. a) bodu 3.4. zadávacích podmínek.               

Dotaz: Může být tato kvalifikace splněna tak, že se zakázky v jednotlivých odrážkách budou opakovat, 

tzn. např. odrážka ii. Bude obsahovat stejné ukončené zakázky jako odrážka iv.? 

 

Odpověď: 

Pokud uchazeč v rámci doložení technické kvalifikace podle odrážek i. až iv. písm. a) 

bodu 3.4. zadávacích podmínek k Veřejné zakázce prokazatelně doloží realizaci zakázky, 

která splňuje podmínky stanovené ve více odrážkách i. až iv. písm. a) bodu 3.4. 

zadávacích podmínek k Veřejné zakázce, prokáže tím splnění technické kvalifikace 

v rozsahu jedné zakázky požadované každou příslušnou odrážkou i. až iv. písm. a) bodu 

3.4. zadávacích podmínek k Veřejné zakázce, jejíž podmínky předkládaná zakázka 

splňuje. Uchazeč tak může předložením realizace jedné zakázky splnit technickou 

kvalifikaci ve vztahu k více odrážkám i. až iv. písm. a) bodu 3.4 zadávacích podmínek 

k Veřejné zakázce.  

 

 

 



Zadavatel obdržel dne 26.4.2018 k zadávacím podmínkám Veřejné zakázky níže uvedený 

dotaz; odpověď Zadavatele je k němu připojena. 

 

 

Při zpracování nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku je velice důležité znát veškeré požadavky 

Dotčených subjektů v návaznosti na vydané stavební povolení. V souladu s článkem 5.11. zadávacích 

podmínek podáváme dotaz, zda jsou v zadávacích podmínkách, tj. v přílohách č. 3 a č. 4 skutečně 

doloženy všechny požadavky Dotčených subjektů. Pokud ano, prosíme o potvrzení této skutečnosti, 

pokud ne, žádáme o jejich předložení a v souvislosti s tím i o příslušné posunutí termínu odevzdání 

nabídky. 

 

Odpověď: 

Dotčené subjekty (jak jsou definované v bodu 1.1 zadávacích podmínek k Veřejné 

zakázce), jakožto budoucí provozovatelé předmětu plnění Veřejné zakázky, jsou s 

podmínkami zadávacího řízení obeznámeni. Zadavateli není známa žádná jiná 

podmínka kteréhokoliv z dotčených subjektů, která by nebyla zohledněna v zadávacích 

podmínkách k Veřejné zakázce.  Zadavatel nebude v tomto smyslu zadávací podmínky 

k Veřejné zakázce nijak doplňovat a lhůtu k předložení nabídek prodlužovat nebude. 

 

  
V Praze dne 27. dubna 2018 

 

 

     Vršanská uhelná a.s. 

    zast. JUDr. Petrem Voříškem, Ph.D., LL.M., advokátem 

    i.s. Mgr. Františkem Šustrem, advokátem 

 


		2018-04-27T14:32:05+0200
	Mgr. František Šustr




